PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA
PORTARIA № 12.607/2015
DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDOR.
O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

PORTARIA № 12.607/2015 DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDOR. Qua, 04 de Novembro de 2015 07:30

PORTARIA Nº 12.607/2015 DISPÕE SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDOR.

Qua, 04 de Novembro de 2015 07:30

Qua, 04 de Novembro de 2015 07:30	E SOBRE SUBSTITUIÇÃO REGULAMENTAR DE SERVIDOR
WAROON OU VA OAMAROO	
WADSON SILVA CAMARGO	
SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FA	AZENDA